



DETALLE DE MOVIMIENTOS

PUERTO VALLARTA JAL., MARZO 01, 2016
0163 PUERTO VALLARTA

CUENTA:	0350636430
CTE:	1248180
R.F.C.:	OSSA780708NT6
CURP:	
PERIODO:	
DEL:	FEBRERO 01, 2016
AL:	FEBRERO 29, 2016

SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
AV. FRANCISCO VILLA ESQ. C. AVILA CAMACH
COL. LAZARO CARDENAS
48330 PUERTO VALLARTA JALISCO

RESUMEN DEL PERIODO

SALDO AL INICIO	\$256,321.09	MONTO DEPÓSITOS	\$230,630.00
SALDO AL FINAL	\$485,251.09	MONTO RETIROS	\$0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.
		FEBRERO				
03		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,700.00	256,321.09	901907
04		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		11,195.00	267,516.09	901907
05		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		6,027.00	273,543.09	901907
08		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		16,858.00	290,401.09	901907
09		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		24,903.00	315,304.09	901907
10		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		654.00	315,958.09	901907
11		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		14,650.00	330,608.09	901907
12		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		927.00	331,535.09	901907
15		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,866.00	333,401.09	901907
16		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		898.00	334,297.09	901907
17		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		13,034.00	347,331.09	901905
18		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		2,098.00	349,429.09	901907
19		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		2,094.00	351,523.09	901905
22		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		34,221.00	385,744.09	901905
23		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		8,024.00	393,768.09	901905
24		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		6,434.00	400,202.09	901905
25		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		15,824.00	416,026.09	901905
26		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		1,865.00	417,891.09	901905
29		05ABONO / COBRO DE SERVICIOS		67,360.00	485,251.09	901907

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DÍA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.

Atendido por: W1635 CALLEROS ACOSTA KARLA CAROLINA

Este Detalle de Movimientos no constituye un comprobante en los términos de las disposiciones Fiscales. Si al revisar este Detalle de Movimientos existe alguna inconformidad, le agradeceremos se la haga saber a su ejecutivo de cuenta.

HSBC MEXICO, S.A.
INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE
GRUPO FINANCIERO HSBC